
Obec Vojkovice, IČO 00488381
KE04 1.12.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření č. 3/2023

Příjmy
Par Pól

1122

3639 3111

Org org2 W+Z+Uz

Změny za Par

ZaPar

Změny za Par 3639

ZaPar 3639

Změna přQmů celkem

Rozpočtové přymy celkem

ZJ MU

celkem:

celkem:

celkem:

celkem:

Před změnou

167 800,00

167 800,00

23 340 900,00

l 000,00

l 000,00

319 000,00

168 800,00

24 231 000,00

Změna

3 400,00

3 400,00

40 000,00

40 000,00

43 400,00

Po změně Název

171 200,00 Daň z příjmů právnických osob za
171200,00

23344300,00

41 000,00 Příjem z prodeje pozemků

41000,00 Komunální služby a územní rozvoj
359 000,00 kóíňunálnTslužbý a-územní rozvof

212 200,00

24284400,00

Výdaje
Par Pól Org org2 W+z+Uz ZJ MU Před změnou Změna Po změně Název
2212 61216 4 500 000,00 160 000,00 4 660 000,00 Budovy, haly a stavby

Změny za Par 2212 celkem: 4 500 000,00 160 000,00 4 660 000,00 Silnice
ZaPar 2212 celkem: 8587300,00 8747-3ÓÓ,ÓÓ-Si1mčě-

l) 31136351 0,00 80000, 00 80 000,00 Investiční transfery zřízeným
-změr'-y. ??_par_3113 celkem: °'00 80000,00 80 000,00 Základní školy

ZaPar 3113 celkem: 1889000,00 Í-969~ÓÓÓ^Ó~ŽákÍádňíškoTy

341952221 100000,00 450000,00 550 000,00 Neinvestiční transfery spolkům
2) 3419522210 0,00 90000,00 90 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

-změ"-yza_par 3419 celkem: 100000,00 540000,00 640 000,00 Ostatní sportovní éinnost
ZaPar 3419 celkem: 100000,00 """64b-ÓÓÓ^ÓÓ-ÓstátňísportbvnTčmrióšt

3) 342152223 0,00 25000, 00 25 000,00 Neinvestiční transfery spolkům
34215222 9 0,00 25 000,00 25 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

-změnyzapar 3421 celkem: 0.00 50000,00 50 000,00 Využití volného času dětí a mládeže
Za Par 3421 celkem: 71 000,00 12Í-ÓÓÓ,dÓ-Výuz1tTvóÍriéhb-čí№-udetíá-mÍadeze

4) 34295222 0,00 50000, 00 50 000,00 Neinvestiční transfery spolkům
-změny-za_par ^29 celkem: O.OO 50000,00 50 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace

ZaPar 3429 celkem: 0,00 """5Ó-ÓÓO^Ó-ÓstátňížlymovácTnnósfá-řékřeácé~

61715222 906000,00 -840000,00 66 000,00 Neinvestiční transfery spolkům
-změ"y-za-par_6171 celkem: 906000,00 -840000,00 66 000,00 Činnost místní správy

ZaPar 6171 celkem: 7503200,00 6é63-2ÓÓ,dÓ-ČÍnňbsťm(štňísprávy

6399 5365 167 800,00 3 400,00 171 200,00 Platby daní a poplatků krajům. obcím a
-změny-za_par__6399 celkem: 167800,00 3400,00 171200,00 Ostatní finanénf operace

ZaPar 6399 celkem: 169 800,00 - -— — - -^-^g^ 'Ostatní finaricň? "opéřácě"

Změna výdajů celkem 5673800,00 43400,00 5717200,00
Rozpoétové výdaje celkem 38381000,00 38434400,00

1/3



Obec Vojkovice, IČO 00488381
KE04 1. 12. 1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Financování

Par Pól Org org2 W+Z+Uz
8117

Změny za Pól 8117

ZaPol 8117

8118

Změny za Pól 8118

ZaPol 8118

Změna financování celkem

Rozpočtové financování celkem

ZJ MU

celkem:

celkem:

celkem:

celkem:

Před změnou

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

0,00

14 150 000,00

Změna

10 000 000,00

10 000 000,00

-10 000 000,00

-10 000 000,00

0,00

Po změně Název

12 000 000,00 Aktivní krátkodobé operace řízení
12 000 000,00

12 000 000.00

-12 000 000,00 Aktivní krátkodobé operace řízení
.12 000 000.00

-12 000 000,00

0,00

14150 000,00

Změna závazných ukazatelů

Příjmy
Par Pól Nst

0000 XXXX XXX

3639 XXXX XXX

Zména příjmů celkem

Zdr
X

X

Rozpočtové příjmy celkem

Výdaje

Par Pól Nst

2212 XXXX XXX

3113 XXXX XXX

3419 XXXX XXX

3421 XXXX XXX

3429 XXXX XXX

6171 XXXX XXX

6399 XXXX XXX

Změna výdajů celkem

Zdr
X

X

X

X

X

X

X

Rozpočtové výdaje celkem

Už

xxxxx

xxxxx

Už
xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

Org

xxxxx

xxxxx

Org

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

org2

xxxxx

xxxxx

org2

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

Původní

23 340 900,00

319 000,00

23 659 900,00

24 231 000,00

Původní

8 587 300,00

l 889 000,00

100 000,00

71 000,00

0,00

7 503 200,00

169 800,00

18 320 300,00

38 381 000,00

Změna

3 400,00

40 000,00

43 400,00

Změna

160 000,00

80 000,00

540 000,00

50 000,00

50 000,00

-840 000,00

3 400,00

43 400,00

Po změně

23 344 300,00

359 000,00

23 703 300,00

24284400,00

Po změně

8 747 300,00

l 969 000,00

640 000,00

121 000,00

50 000,00

6 663 200,00

173 200,00

18 363 700,00

38434400,00

Název

Bez paragrafu

Komunální služby a

Název

Silnice

Základní školy

Ostatní sportovní

Využití volného času

Ostatní zájmová

Činnost místní správy
Ostatní finanční

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad l) přísp. na traktůrek DHM

ad 2) TK

ad 3) Vojkovická Rozinka

ad 4) Vojkovické ženy

y-.s.(?.uj^u s^sta,n.over"m § 16 ?áko-na Č-250/200P sb- ° rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřeni v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny lmezi'
ukazateli).

Schváleno usnesením: 11/ZO Na zasedání dne: 05.04.2023
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Obec Vojkovice, IČO 00488381
KE04 1. 12. 1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Zpracoval: Eva Dofková dne: 20. 04. 2023

Obec Vojkovice
Hmsovanská 214'
66,7 01 Vojkovice
'c- nnápg^^i

^
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